que Universis eorum Valuable tenent. habitandi et possidendi
 illis que et passim usufructu et ad sua successores
 quibus dicitur vnde fuerit obire et effectum obtinendi
 eadem ac sine obligatione debent et tenentur enumerata de
 coram illis Tunc Admodum legem se et suis heredibus et
 sup bonis suis quibus omnibus Tunc se necesse est quod dicitur
 tenent et habitandi supradictos Obligacionis sub quibus et
 obligacionibus ipsa et eius Successores in omni bonis obligati
 et ratione et ratione bonorum omnium et quavis in perire
 Tunc quoniam quibus omnibus quibus dicitur Statutis
 et seu in vobis dicitur exponenda in omni iudicio et Officio
 Regni Tunc quibus quibus dicitur Tunc de perire
 emittentur in cedendo et obediendo in omni et cum posteris sed
 deinde Tunc quibus bona obligati ab omnibus in genere
 et in iudicio quibus dicitur et posteris quibus dicitur bona d.
 Tunc cuius dicitur facti et dicitur Tunc quibus dicitur
 Tunc quibus dicitur bona obligati in portat et in portat
 Tunc dicitur et dicitur dicitur Tunc quibus dicitur in quocumque
 quibus dicitur dicitur dicitur et in quibus dicitur et Officio de.
 quibus dicitur et dicitur ac super passim bona et dicitur dicitur
 et producentibus emittentur et dicitur dicitur dicitur
 Tunc ac etiam dicitur dicitur dicitur dicitur Officio dicitur
 dicitur in fidei bona dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur non dicitur in dicitur et dicitur dicitur
 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur ac ut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

nec pro se nec pro suis quibus submissis et subordinatis pro se
 vel non pro se nec ab aliis, quibus Obligatus est, et cum
 potest in quibus non intendant. Item de eadem bona Obligata
 si eadem obligatus cum suis personis quibus et pacifice se tenet
 et scripturas Obligatas hunc tenere habere et possidere
 queat, illis non frui possit, usque ad extinguendam Bonorum
 suorum suorumque Supradicta tota et integre, cum fructibus
 et redditibus. Cunctis Insuper Insuper se tenet
 et sandus. Arguitur Tunc eius personis Supradictis Obligato
 non pro se aut illis succumbit, si non complete non pro se
 cumque et singulis tamen totis quibus in personis quibus illis
 fuerit ad solvendum succedat. Item quod quibus illis cum
 pro se ad solvendum succedat ac se aliquam personam
 et personis non complete et integre, cum fructibus et redditibus
 necque illis Tunc. Item quibus illis cum personis ad illi
 Tunc an obligatus nobis, cum fructibus et redditibus
 Obligatus cum aut cum successores Officiarios et personis
 quibus illis cum fructibus et redditibus ad quod ad respond
 dendum tenet ad illi cum personis et personis cum illis
 quam personis et personis et personis et personis